
 
Uchwała Nr XXXVII/589/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 23 ust.1 pkt 7a, w związku z  art.25 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Kingą Kozielską kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, obejmującej część działki Nr 1906 o pow.11m2 położonej przy  
ul.Dzieci Wrzesińskich, pod garażem tymczasowym - na 3 lata. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

       Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                         ( - ) 
               Krystyna Sibińska 
 


